החלטה
מעכב ביצוע החלטתי עד יום 30/11/17 שעה 12:00.

ניתן להחל בהליכים לקראת שחרור כבר עתה.
המבקשת תודיע היום עד השעה 16:00 לבית המשפט, לב"כ המשיב ולשב"ס האם בכוונתה להגיש ערר.

ככל שיוחלט שלא להגיש ערר יבוטל עיכוב הביצוע.
לא מצאתי לשנות מתנאי השחרור כפי שנקבעו.

ניתנה והודעה היום י' כסלו תשע"ח, 28/11/2017 במעמד הנוכחים.